
 
Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r. 

 

 Poz. 97 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady Informatyzacji oraz Zespołu do spraw Architektury 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie Rady Informatyzacji 

oraz Zespołu do spraw Architektury (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 92 oraz z 2023 r. poz. 87) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady – wyznaczony przez ministra właściwego do spraw finansów 

publicznych spośród członków Rady; 

2) członkowie Rady – sekretarze i podsekretarze stanu w Ministerstwie Finansów, 

Dyrektor Generalny Ministerstwa Finansów, Pełnomocnik Ministra Finansów do Spraw 

Informatyzacji oraz dyrektor komórki organizacyjnej Ministerstwa Finansów, zwanej 

dalej „komórką organizacyjną”, właściwej do spraw informatyzacji, jeżeli nie jest 

Pełnomocnikiem Ministra Finansów do Spraw Informatyzacji. 

2. Sekretarzem Rady jest wyznaczony przez Przewodniczącego Rady pracownik 

komórki organizacyjnej właściwej do spraw informatyzacji.”, 

b) w ust. 5 po wyrazach „Członkowie Rady” dodaje się wyrazy „w randze sekretarza lub 

podsekretarza stanu w Ministerstwie Finansów”; 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 97 

 

2) w § 4 w ust. 2 skreśla się wyrazy „w randze Sekretarza lub Podsekretarza Stanu w Ministerstwie 

Finansów”; 

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku braku możliwości udziału w posiedzeniu Rady członka Rady lub jego 

stałego zastępcy członek Rady wyznacza do udziału w posiedzeniu Rady dyrektora lub zastępcę 

dyrektora nadzorowanej lub kierowanej przez siebie komórki organizacyjnej. Przepisu nie stosuje 

się do Pełnomocnika Ministra Finansów do Spraw Informatyzacji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 


